
D.D.S. N°    1701      

 

                                                                    REGIONE SICILIANA

  ASSESSORATO BENI CULTURALI ED IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  ED IDENTITA' SICILIANA

                        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO            il D.P.R. 30.08.1975 n° 637;
VISTA            la L.R. 01.08.1977 n° 80;
VISTA            la L.R. 15.05.2000 n° 10 
VISTA            la L.R. 02.08.02 n° 7 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO            il D.leg.vo n°42/04 - Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio –  e succ. modif. ed integr.
VISTO            il D.D.G. n. 5805 del 26/11/2018 con il quale si è impegnata la somma di €. 198.827,37 sul 

           cap. 377732 c. Siope u.1.04.02.05.999 per la liquidazione del premio di rinvenimento in favore 
           della Bellino Costruzioni Srl;         

 CONSIDERATO che sono state effettuate le verifiche previste dall'art. 48-bis del D.P.R. n.602/1973 e la 
           società creditrice Bellino è risultata soggetto inadempiente, per cui il cui  pagamento  è   
           stato sospeso fino alla data del 24/03/2019, come comunicato dall'Agenzia delle Entrate-   
           Riscossioni;

VISTO            l' atto di pignoramento di crediti verso terzi del 19/03/2019, pervenuto a questo Dipartimento in
           pari data 19/03/19, redatto a ministero di Santalco Silvana procuratore di RISCOSSIONE   
           SICILIA S.P.A. Agente della Riscossione per la provincia di Messina per la somma di €. 
           104.586,41;  

CONSIDERATO che con nota pervenuta il 21/03/19 la ditta Bellino Costruzioni s.r.l. comunicava che in data
           13/02/19 aveva effettuato istanza di adesione agevolata alla c.d. “rottamazione ter” e chiedeva   
           la revisione dell'atto di pignoramento a Riscossione Sicilia S.p.A.;

VISTO            l'atto di riduzione del pignoramento  sopra citato ridotto ad €. 33.293,99 che in data 27/03/2019
           Riscossione Sicilia ha notificato a questa Amministrazione;

RITENUTO  di dover eseguire l'ordine contenuto nell'atto di pignoramento entro il termine di sessanta giorni 
          dalla notifica dell'atto, mediante bonifico bancario, utilizzando il Codice IBAN xxxxxx            
           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, banca MPS filiale di MESSINA  causale:  il             
           codice fiscale del contribuente (02548510839) numero di fascicolo: 2019/129;  

RITENUTA   la somma di €. 198.827,37 esigibile nei confronti della  Bellino Costruzioni Srl  partita IVA 
           02548510839 liquidabile  per essa in favore di Riscossione Sicilia S.p.A. per la quota dovuta di 
           €. 33.293,99 e liquidabile alla Bellino Costruzioni Srl per la restante quota di €. 165.533,38;

VISTA            la legge 22 febbraio 2019 n. 2 ;

                                                                                   D E C R E T A  
      
             



  

      Art. 1)           La somma  complessiva di €. 198.827,37  già impegnata sul capitolo 377732 c. Siope 
     u.1.04.02.05.999  è dichiarata esigibile nei confronti  della  Bellino Costruzioni Srl       
     partita IVA 02548510839 e liquidabile  per essa in favore di Riscossione Sicilia S.p.A. Agente 
     della Riscossione per la provincia di Messina per la quota dovuta di €. 33.293,99 Codice IBAN 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, banca MPS filiale di MESSINA  causale:  il codice 
     fiscale del contribuente (02548510839) numero di fascicolo: 2019/129;  liquidabile alla Bellino 
     Costruzioni Srl partita IVA 02548510839 Codice IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     presso UNICREDIT -MESSINA  per la restante quota di €.165.533,38 .    

      Art. 2)          Al pagamento della somma complessiva di € 198.827, 37 si provvederà mediante distinti      
     mandati diretti in favore dei beneficiari.

      Art. 3)          Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria C.le per il visto di competenza.
     
                           Il presente provvedimento  sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n° 21.     
                           
                            PA. 17 aprile 2019

                                                                                                                  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO   
                                                                                                              TUTELA ED ACQUISIZIONI

                                                                                                                Dott.ssa  Daniela Mazzarella
  F.to    


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

